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2012.gada __._______           
Rīkojums Nr.__
Rīgā
(prot. Nr.__,  __.§)

Grozījumi darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājumā

1. Izdarīt darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājumā (apstiprināts ar Ministru kabineta 2008.gada 29.aprīļa rīkojumu Nr.236 „Par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma apstiprināšanu”) šādus grozījumus:
1.1. Izteikt 138.rindkopu šādā redakcijā:
 „138. Valsts teritoriju līdzsvarotas attīstības veicināšanai aktivitātes „Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” ietvaros tiks sniegts atbalsts projektiem nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros, nosakot plānošanas reģionu kvotas, kas aprēķinātas, balstoties uz sekojošiem rādītājiem: iedzīvotāju skaits, bērnu skaits rindā uz vietām pirmsskolas izglītības iestādēs, bērnu skaits pirmsskolas vecumā un vietu skaits pirmsskolas izglītības iestādēs reģionos.
Plānošanas reģionu un Rīgas pilsētas kvotas
	Plānošanas reģions
	ERAF finansējuma

 kvota (EUR)

	Zemgale
	4 792 977

	Latgale
	4 971 370

	Kurzeme
	6 365 406

	Rīga
	6 905 119

	Vidzeme
	3 866 627

	Rīgas pilsēta
	3 092 395

	Kopā
	29 993 894”


1.2. Izteikt 139.rindkopu šādā redakcijā:
„139. Rīgas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstībai tiks piešķirts ERAF finansējums līdz 10,31% no kopējā 3.1.4.3.aktivitātei „Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” noteiktā ERAF finansējuma apmēra.”
1.3. Izteikt 140.rindkopu šādā redakcijā:
„140. Valsts teritoriju līdzsvarotas attīstības veicināšanai aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai” ietvaros tiks sniegts atbalsts projektiem ārpus nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centriem, nosakot plānošanas reģionu kvotas, kas aprēķinātas, balstoties uz sekojošiem rādītājiem: iedzīvotāju skaits, dienas aprūpes centru skaits, bērnu skaits pirmsskolas vecumā un personu ar invaliditāti skaits katrā plānošanas reģionā.
Plānošanas reģionu kvotas

	Plānošanas reģions
	ERAF finansējuma

 kvota (EUR)

	Rīgas
	549 088

	Kurzeme
	395 360

	Zemgale
	501 722

	Vidzeme
	519 235

	Latgale
	621 692

	Kopā
	2 587 097”


1.4. Izteikt 3.1.prioritātes „Infrastruktūra cilvēku kapitāla nostiprināšanai” 3.1.4.pasākuma „Nodarbinātības un sociālo pakalpojumu infrastruktūra” tabulu „Finanšu plāns” šādā redakcijā:
„Finanšu plāns
	Nr.

p.k.
	Investīciju joma
	Kopā,

EUR
	Publiskais finansējums,

EUR
	ERAF,

EUR
	Nacionālais publiskais finansējums,

EUR
	Privātais finansējums,

EUR

	
	
	1=2+5
	2=3+4
	3
	4
	5

	1.
	3.1.4.Nodarbinātī​bas un sociālo pakalpojumu infrastruktūra
	55 435 226
	55 435 226
	47 119 941
	8 315 285
	0

	2.
	3.1.4.1.Darbspēju vērtēšana un sociālo pakalpojumu ieviešanas institūciju infrastruktūras ieviešana 
	13 633 580
	13 633 580
	 11 588 545
	2 045 035
	0

	3.
	3.1.4.1.1. Infrastruktūras pilnveidošana un zinātniski tehniskās bāzes nodrošināšana darbspēju un funkcionālo traucējumu izvērtēšanai
	748 716
	748 716
	636 408
	112 308
	0

	4.
	3.1.4.1.2.Infrastruktūras pilnveidošana profesionālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai
	3 593 310
	3 593 310
	3 054 313
	538 997
	0

	5.
	3.1.4.1.3.Infrastruktūras pilnveidošana sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai personām ar  redzes un dzirdes traucējumiem
	869 149
	869 149
	738 777
	130 372
	0

	6.
	3.1.4.1.4.Jaunu filiāļu izveide tehnisko palīglīdzekļu nodrošināšanai
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	3.1.4.1.5. Infrastruktūras pilnveidošana sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai personām ar garīga rakstura traucējumiem
	8 422 405
	8 422 405
	7 159 047
	1 263 358
	0

	8.
	3.1.4.2.Darba tirgus institūciju infra​struktūras pilnveidošana
	3 471 066
	3 471 066
	2 950 405
	520 661
	0

	9.
	3.1.4.3.Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros
	35 286 935
	35 286 935
	29 993 894
	5 293 041
	0

	10.
	3.1.4.4.Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības attīstībai
	3 043 645
	3 043 645
	2 587 097
	456 548
	0”


2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai nedēļas laikā iesniegt precizēto darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājumu Valsts kancelejā.

Ministru prezidents

V.Dombrovskis

Vides aizsardzības un
reģionālās attīstības ministrs

E.Sprūdžs
Vīza: 

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretārs
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